CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE.

E SERVIZI DEMOGRAFICI
-SETTORE PERSONALE.

Prot. n. 6 42_ /Gen. Terracing _O5. OF. 2640

DETERMINAZIONE n°105 det 02 agosto 2010

Oggetto : Pagamenti interessi all’INPDAP-,




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codiel Statistici
Titolo  Funzione Servizio Infervenio Categoria  Capitolo  CodMec 1 2 3 4
¢

2010 1 01 (7 01 00001350
Nurpere Impegno Data Codige Beserizione vincolo

201000022729 0 (03.08.2010

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Thata Esec.

133205 DIPENDENTI COMUNALL .
Per

PAGAMENTO INTERESST A INPDAP NOTA N.42676/1 DEL 27.07.2010

Erporto Atteale  Euro 247,75
Lmportd Iniziale  Buro 247,75

Previstone Attuale 490.911,33
Impegnato sul CAP 226.672,00
Bifferenza 264.239,33

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO Si FSPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA™ CONTABILE Al SENSI DELL'ART.S3 DELLA TEGGE NUMERO 142
! §-6-1990.

ST ATTESTA CHE 1L PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
34, 5% COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI 03.08.2010

I RAGIONIERE CAPO



IL DIRIGENTE

Vista la nota dell'INPDAP di Latina, datata 15/06/2010, assunta al protocollo generale del
Comune di Terracina al n. 42676/1 del 27/07/2010, con la quale il predetto Ente ha chiesto la
liquidazione della somma di € 247,75, come rivalsa per somme erogate a titolo di interessi
legali e/o rivalutazione monetaria corrisposti per la tardata riliquidazione della pensione
definitiva in favore del Sig. ROSSI TULLIO;

Considerata la carenza di unitd lavorative in cui versa PUfficio Personale da molti anni :

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione di quanto richiesto dall’INPDAP con la su
citata nota;

Vista la nota prot. n. 45414/ del 10/08/2009, con la quale il Sindaco ha emanato direttive
per I"esercizio dell attivit gestionale;

Visti gli articoli 109, 151 ¢ 183 det D. Lgs. 18/08/2000 n. 267
Visto il Regolamento di organizzazione deghi uifici e dei servizi;
DETERMINA

1. di liquidare a favore dell'INPDAP Sede Provinciale di Latina la somma di € 247,75 per i
motivi  specificati  in  premessa, mediante versamento sul co/e/b. COD,  IBAM
IT83E0300214701000001526171 della competente gestione CPDEL,  in essere presso
I"Istituto bancario cassiere Banca di Roma Ag. 1 di Latina , mediante imputazione al Cap. di
entrata 30902 - Recuperi diversi,;

2. di imputare la spesa al cap. /”H_Q_ __del bilancio per Pesercizio finanziario 2010.

1l Responsabile del procedimento amministrativo
(Sig.ra Paola Attanasio)
[N o

AW
Todle 1o oo

Simone)
. b
2Ly

Al sensi dell’art. 151, quarto com‘mi{?«?el

osta in ordine alla repolarita contabile,

Si attesta, altresi, che Ia spesa impegnata presenta la necessaria copertura finanziaria.

; gost( 2000, n. 267 nulla

IL DIRIGENTE

—




UFFICIO SEGRETERIA

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta af Registro Generale al n, & &2,

indata_ 09 O 8- 240

PUBBLICAZIONE
Registro Pubblicazioni n.
Copia della presente viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune in data e

restera per 15 giormni consecutivi,

Terracina

IL MESSO COMUNALE

Bl TER
o L ui‘:@ﬁf@‘ﬁ'ﬁ’mw

L

) PO
:5;,:"{ Yarracing, B .. mﬁwﬁ‘ﬁﬁ”«-ﬁ
A P

Lgiepttore Brgrmindalvative
Sghvaiony
/ i

1"”“




